
ZGJIDH TË ARDHMEN TËNDE NË FAKULTETIN E INXHINIERISË ELEKTRIKE! 

Të Nderuar Maturantë!  

Dëshironi të jeni pjesë e një fushe që zhvillon: modernizimin e inpianteve industriale, energjitike, 

inovacionin dhe energjinë e së ardhmes? Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike (FIE) në Universitetin 

Politeknik të Tiranës të ofron një formim cilësor në programe të kërkuara në tregun e punës: 

1. Inxhinieri Elektrike – Automatizim i Industrisë 

2. Inxhinieri Elektrike – Energjitikë 

3. Inxhinieri Mekatronike. 

Programe të akredituara, laboratorë modernë dhe mundësi praktike në kompani lidere të 

sektorit energjitik. Karrierë të garantuar në tregun vendas dhe atë ndërkombëtar.  

Bashkohu me ne dhe bëhu pjesë e brezit që do të udhëheqë tranzicionin energjetik dhe 

teknologjik të Shqipërisë! 

Apliko tani në raundet e regjistrimit të Maturës Shtetërore! 

Për më shumë informacion vizito: www.fie.edu.al. 

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike – Fuqi për të ardhmen tënde! 

http://www.fie.edu.al/

